- |  |  |
|--|--|
| 24. Vigilia A u. B.                                    | 24. Vigilia.                               |
| 25. Nativitas domini nostri Jesu Christi, Todu A u. B. | 25 Nativitas D. N. J. Christi Todu C u. D. |
| 26. Stephani prothomart, Todu A u. B.                  | 26. Stephani prothom. Todu C u. D.         |
| 27. Johannis ap. et ewang., Todu A u. B.               | 27. Johannis ewang. Todu C u. D.           |
| 28. SS. Innocentum, Fesi A u. B.                       | 28. SS. Innocentum IX C, Si D.             |
| 29. Thome episc. et mart. Fesi A u. B.                 | 29. Thomae archiepisc. et mr. IX C, Si D.  |
| 31. Silvestri pp. et conf. Fesi A u. B.                | 31. Silvestri pp. et conf. IX C, Si D.     |

**Straßburger Kalendar (13. Jh.),**  
angepaßt im 15. Jh. an die Liturgie  
des Kl. Pairis, O. Cist.

**Lützel, O. Cist., 1443**

### Januar

- |   |  |
|---|--|
| 1. Circumcisio domini.                                  |  |
| 2. Octava s. Stephani prothom.                          |  |
| 3. Octava s. Johannis apost. et ewang. [Genoveve virg.] |  |
| 4. Octava s. Innocentum.                                |  |
| 6. Epiphania domini.                                    | 6. Epiphania Domini.                               |
| 8. Erhardi episc. et mr. [!]                            | 8. Erardi episc.                                   |
| 10. Pauli primi heremite [Wilhelmi conf. XII lect.]     | 10. Guillelmi episc.                               |
|   | 12. Commem. omnium epp. et abbatum ordinis nostri. |
| 13. Octava Epiphanie. Hylarii [et Remigii epp.].        | 13. Hilarii episc.                                 |
| 14. Felicis conf.                                       |  |
| 15. [Mauri abb.]  | 15. Mauri abb.                                     |
| 16. Marcelli pp. et mr.                                 |  |
| 17. Antonii monachi [Speusippi et Meleusippi].          | 17. Antonii conf.                                  |
| 18. [Prisce virg.]                                      | 18. Cathedra s. Petri.                             |
| 19. Marii et Marthe.                                    |  |
| 20. Fabiani et Sebastiani.                              |  |
| 21. Agnetis virg.                                       | 21. Agnetis virg. et mr.                           |
| 22. Vincentii diaconi.                                  |  |
| 23. Emerentiane virg. et mr.                            | 23. Emmerentiane virg.                             |
| 24. Thymothei apost.                                    |  |